
Usnesení výroční konference pobočného spolku ČIS, z. s., při Národním archivu 2021, 
uskutečněné elektronickým hlasováním 

 
 

Výroční konference pobočného spolku ČIS, z. s. při Národním archivu v Praze 
 

I. schvaluje: 

1. zprávu o činnosti pobočky v roce 2020 

2. plán činnosti pobočky na rok 2021 

3. zprávu o hospodaření pobočky v roce 2020 

4. návrh rozpočtu pobočky na rok 2021 

5. zřízení webových stránek pobočného spolku 

II. bere na vědomí stanovisko revizní komise k činnosti pobočky a jejímu hospodaření             

v roce 2020 

III. ukládá výboru pobočky: 

1. zajistit plnění plánu činnosti v roce 2021 v souladu s protiepidemickými 

opatřeními v ČR 

2. při čerpání finančních prostředků se řídit schváleným rozpočtem na rok 

2021 

IV. ukládá všem členům pobočky: uhradit do 30. 4. 2021 členský příspěvek na rok 2021 

 

V Praze, 31. března 2021  

 

Lenka Matušíková, v. r.            Ivo Navrátil, v. r. 

předsedkyně pobočky ČIS při NA jednatel pobočky ČIS při NA 

    


